

Årsredovisning

VVS-konsulter GNi AB

559159-5656

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gunnar Nihlén
2023-03-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning inom bygg- och VVS-installationer. Utredning VVS-installationer. Besiktning VVS-installationer. Obligatorisk ventilation sk OVK. Energibesiktning och upprättande av energideklarationer. Kontrollansvar enligt plan- och bygglagen. Projektledning av projektering för uppförande av bygg- och VVS-installationer.

Företaget har sitt säte i Täby kommun i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1805-1909
Nettoomsättning	573	297	599	620
Resultat efter finansiella poster	607	44	141	448
Soliditet %	75	63	38	55

Under året har uppdragsvolymen ökat väsentligt därav har omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	172 358	25 795	248 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 795	-25 795	0
- Årets resultat			361 067	361 067
- Belopp vid årets utgång	50 000	198 152	361 067	609 219

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	198 152
Årets resultat	361 067
Summa	559 219

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	363 969
Summa	559 219

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	572 945	296 718
Övriga rörelseintäkter	159 484	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	732 429	296 718
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-38 507
Övriga externa kostnader	-120 649	-107 021
Personalkostnader	-4 433	-106 708
Summa rörelsekostnader	-125 082	-252 236
Rörelseresultat	607 347	44 482
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	-125
Summa finansiella poster	-37	-125
Resultat efter finansiella poster	607 310	44 357
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-152 190	-11 306
Summa bokslutsdispositioner	-152 190	-11 306
Resultat före skatt	455 120	33 051
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 053	-7 256
Årets resultat	361 067	25 795

BALANSRÄKNING

1

	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	151 607	90 607
Övriga fordringar	142 690	92 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	135 562	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>429 859</i>	<i>183 108</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	712 842	407 194
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>712 842</i>	<i>407 194</i>
Summa omsättningstillgångar	1 142 701	590 302
SUMMA TILLGÅNGAR	1 142 701	590 302

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	198 152	172 358
Årets resultat	361 067	25 795
<i>Summa fritt eget kapital</i>	559 219	198 153
Summa eget kapital	609 219	248 153
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	311 737	159 547
Summa obeskattade reserver	311 737	159 547
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	101 309	30 348
Övriga skulder	114 511	56 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 925	95 599
Summa kortfristiga skulder	221 745	182 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 142 701	590 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Täby

Gunnar Nihlén

Gunnar Nihlén

2023-03-10

Birgitta Nihlén

Birgitta Nihlén

2023-03-10